23 Listopada (5 Grudnia) r. b., w Po
niedziałek, o godz: 7ej wieczorem, w lokalu Resursy
Obywatelskiej./’Bliższe szczegóły pisma publiczne i
afisze og łoszą.-W arszaw a d. 13 (25) Listopada 1864
r .—Vice Prezes Administracji Ogólnej, A. P reyss.—
Za Członka Sekretarza Towarzystwa, K. Dąbrowski.

Ostatni wieczór Muzyczny urządzony przez P. Apo
linarego Kątskiego, odbędzie się w przyszłą Srodg
dnia 30go b. m., na który wybiera się bardzo wiele
osób.

Między innemi naprzykład
testam entem z dnia 7go Lipca 1839 roku, procent od
summy rs. 2,250 na dobrach Chechły, w Pcie Radom
skim zabezpieczonej, przeznaczył na opłatę Liwerun-
k u Gromadzkiego z wsi Łagów i 3ch innych, który to
zapis Rada Adm inistracyjna pod d. 19 (31) Marca
1863 r. zatwierdziła.

W wielu miejscowościach kraju, a zwłaszcza też
w języku ludowym spotykamy się z końcówkami licz
bę mnogą oznaczającemi, jako to: pojdzwa, zjedzwa ,
chodżła, róbta, a nawet mamy nieledwie przypowieść:
„Po kiełbasie, najpijwa się.”

wzywa ma
jących chęć podjąć się tej przewózki, ażeby się stawili w wyż
oznaczone dnie w biurze Intendentury, nadmieniając, że li
cytanci winni złożyć kaucje jaka będzie wymagana w goto-
tviźnie lub papierach bankowych, w '/io części summy jaka
będzie przypadać za przewózkę. — Warszawa dnia 12 (24)
Listopada 1864 roku. (Dz: War:) 0 0 ooo«not>-»oooe

C lązn ien lr l e j KIiiskj lO -tej L o t e r j l , O
dnia 1» i 14 G rudnia r. b. 9

B i VK POLSKI.
Podaje do wiadomości, że w dniu 30 Listopada (12 Gru

dnia) r.